
SMLOUVA O DÍLO Č. VH/10/2017 
 

 
 

Uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
I. 

Účastníci smlouvy 
 
Centrum sociálních služeb Jeseník, příspěvková organizace 
se sídlem v Jeseníku, Beskydská č.p. 1298, PSČ: 790 01  
IČ: 00852163 
bankovní spojení: KB Jeseník, č.ú.: 50533841/0100 
zastoupená Ing. Janem Rottrem, ředitelem centra 
 
(dále jen „objednatel“) – na straně jedné 
 
a 
 
Bc. Veronika Hašková 
se sídlem v Jeseníku, Lipovská č.p. 1168/54, PSČ: 790 01 
IČ: 05785171 
bankovní spojení: KB Jeseník, č.ú.: 35-1826910267/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) – na straně druhé 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli službu zpracování mzdové 
agendy Centra sociálních služeb Jeseník (dále jen CSS), a to 1x měsíčně nejpozději do 12. 
kalendářního dne měsíce následujícího. 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zpracovávat mzdovou agendu CSS, a to v rozsahu  
dle objednatelem předložených řádných měsíčních podkladů pro zpracování mezd. Zhotovitel 
se zavazuje připravit objednateli zpracované mzdy k odběru do 12. kalendářního dne v měsíci 
následujícím. 
 
Termíny plnění: 
 

a) objednatel se zavazuje předložit a předat na pracoviště zhotoviteli do 3. pracovního 
dne každého následujícího měsíce podklady pro zpracování mezd za příslušný měsíc, 
 

b) zhotovitel se zavazuje připravit objednateli zpracované mzdy k odběru  
do 12. kalendářního dne v měsíci následujícím. 
 

 



IV. 
Cena plnění 

 
Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za poskytovanou službu tuto cenu: 
 

a) zpracování odměny (platu) zaměstnanci, zaměstnanci pracujícího na dohodu  
o provedení práce a dohodu o pracovní činnosti ve výši 130 Kč za jedno zpracování 
měsíční mzdy, 
 

b) zpracování ročního zúčtování daní zaměstnancům, pracovníkům veřejně prospěšných 
prací a osobám vykonávající činnost na základě dohody ve výši 110 Kč za jedno 
zpracování ročního zúčtování daně. 

 
V. 

Způsob úhrady 
 
Cenu za zpracování mezd bude zhotovitel fakturovat objednateli 1x měsíčně podle 
skutečného počtu zpracovaných mezd za uplynulý měsíc. Faktura bude objednateli zaslána 
nejpozději do 15. kalendářního dne následujícího měsíce. Úhrada za zpracování mezd bude 
zhotoviteli připsána na účet nejpozději do 20. kalendářního dne následujícího měsíce. 
V případě prodlení s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  
 

VI. 
Smluvní pokuta 

 
Smluvní strany se výslovně dohodly na smluvní pokutě ve výši 50,- Kč za prodlení  
s předáním předmětu díla dle čl. III. písm. b) smlouvy, v každém jednotlivém případě, a to za 
každý započatý den prodlení. S výší smluvní pokuty zhotovitel souhlasí a považuje ji za 
odpovídající s ohledem na povinnosti objednatele vůči osobám, kterých se plnění této 
smlouvy týká. Výše smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody. 

 
VII. 

Další ujednání 
 
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel.  

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4. Smlouvu může kterákoliv ze stran vypovědět, a to bez uvedení důvodu písemně. 
Výpovědní lhůta se sjednává v délce tří měsíců a začne běžet 1. dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému účastníkovi. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.10.2017.  

 
V Jeseníku dne: 29. září 2017 
 
 

____________________________                             __________________________ 
                        za objednatele                                                    za zhotovitele 
           Ing. Jan Rotter, ředitel centra                                           Bc. Veronika Hašková 



SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ Z DŮVODU 
ZPRACOVÁVÁNÍ MEZD 

 
 
 
Centrum sociálních služeb Jeseník, příspěvková organizace 
se sídlem v Jeseníku, Beskydská č.p. 1298, PSČ: 790 01  
IČ: 00852163 
zastoupená Ing. Janem Rottrem, ředitelem centra 
 
(dále jen „správce osobních údajů“) – na straně jedné 
 
a 
 
Bc. Veronika Hašková 
se sídlem v Jeseníku, Lipovská č.p. 1168/54, PSČ: 790 01 
IČ: 05785171 
 
(dále jen „zpracovatel osobních údajů“) – na straně druhé 
 
 

I. 
Stanovení účelu ochrany osobních údajů 

 
Správce souhlasí se zpracováváním citlivých osobních údajů a osobních údajů, které 
poskytuje zpracovateli na základě Smlouvy o dílo č. VH/10/2017 pro zpracování mezd.  
  
   

II. 
Prostředky a způsob zpracování osobních údajů 

 
Zpracovatel ze zaslaných podkladů pro zpracování mezd od správce zadá tyto údaje do 
počítače a písemné doklady založí. Počítačové zpracování mezd je vyhotovováno ve dvou 
výtiscích. Jeden výtisk je zaslán správci a druhý výtisk je ponechán u zpracovatele po dobu 
nezbytně nutnou, tj. po dobu kontrol OSSZ Jeseník.  
 
Po uzavření celého kalendářního roku jsou výtisky u zpracovatele do doby kontroly 
blokovány. Po provedení jmenované kontroly jsou podklady v souvislosti s ochranou 
osobních údajů předávány proti podpisu správci.  
 
Zpracovatel zpracovává poskytnuté údaje od správce v souladu s personální a mzdovou 
agendou podle právních předpisů.  
 
 

III. 
Doba uzavření 

 
Tyto sjednané podmínky trvají po dobu platnosti Smlouvy o dílo č. VH/10/2017 se správcem.  
 
 
 



IV. 
Zabezpečení ochrany osobních údajů 

 
Mzdové zpracování je pouze na jednom počítači. Program se spouští na základě kódu. 
Mzdové údaje nejsou zpracovány po síti. Tiskové sestavy jsou uloženy v uzamykatelných 
skříních a uzamykatelném bytě. Budova zpracovatele je zabezpečena čipovacím a kamerovým 
systémem. 
 
Zpracovatel osobních údajů se zavazuje postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 100/2001 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších přepisů.  
 

 

 
 
V Jeseníku dne: 29. září 2017    
 
 
 
 
 

____________________________                             __________________________ 
                           za správce                                                           za zpracovatele 
           Ing. Jan Rotter, ředitel centra                                        Bc. Veronika Hašková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PLNÁ MOC 

 
 
 
 
Centrum sociálních služeb Jeseník, příspěvková organizace 
se sídlem v Jeseníku, Beskydská č.p. 1298, PSČ: 790 01  
IČ: 00852163 
zastoupená Ing. Janem Rottrem, ředitelem centra 
 
(dále jen „zmocnitel“) – na straně jedné 
 
a 
 
Bc. Veronika Hašková 
bytem Jeseník, Lipovská č.p. 1168/54, PSČ: 790 01 
IČ: 05785171 
 
(dále jen „zmocněnec“) – na straně druhé 
 
 
 
 

 
Tímto zplnomocňuji paní Veroniku Haškovou, r.č. 845516/5807 ke všem úkonům spojených 
s e-podáním.  
 
 
 
 
 
 
V Jeseníku dne: 29. září 2017 
 
 

____________________________ 
    Ing. Jan Rotter, ředitel centra                                          


